
12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
2 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 4 16 8 1 1 0 0 287

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 8 11 10 0 1 0 0 287
2 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 1 11 17 1 0 0 0 281
3 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 10 11 5 2 0 0 273

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292
AW Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 5 5 14 5 0 1 0 272
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 5 13 9 1 0 0 256

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
3 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 8 15 5 1 0 0 272
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 12 6 5 2 0 0 268
5 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 1 9 12 5 1 2 0 267
6 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 3 7 12 4 2 1 0 260
7 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 1 5 13 6 3 2 0 258

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 10 9 8 0 0 0 265

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 4 12 11 1 1 1 0 280
2 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 10 14 1 2 0 0 278
3 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 8 13 5 0 0 0 277
4 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
5 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 10 12 7 0 0 0 274
6 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 6 6 12 4 1 1 0 273
7 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 3 5 17 5 0 0 0 273
8 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 3 11 8 4 3 1 0 271
9 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 7 13 6 2 0 0 269

10 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 3 6 11 9 1 0 0 268
11 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 7 10 12 0 0 0 266
12 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 1 6 15 5 3 0 0 266
13 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 4 7 13 3 1 0 0 258
14 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 3 9 11 3 2 0 0 257
15 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 4 18 3 3 0 0 257
16 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 0 10 9 6 2 2 0 255
17 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 4 14 6 2 2 1 255
18 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 5 9 8 7 0 0 254
19 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 2 8 11 6 0 1 0 253
20 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 5 7 13 4 1 0 251
21 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 0 2 14 8 3 3 0 249
22 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 2 6 11 4 5 0 240
23 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 7 4 7 7 2 1 238
24 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 2 3 11 3 6 3 0 233
25 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 1 0 14 9 1 3 0 233
26 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 2 3 7 10 4 0 0 221
27 Castor, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 4 5 6 7 4 1 221
28 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 3 3 9 7 1 2 0 216
29 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 0 2 6 6 9 3 0 203
30 Tröber, Thorsten 52433 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 2 4 7 4 4 1 169

AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 3 9 12 6 0 0 0 276
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 1 7 15 6 1 0 0 270
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 0 8 13 3 4 1 0 255
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
C.6AB Police Pistol 1

3.9

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 0 4 6 8 6 1 0 206

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

AW Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 3 7 6 10 3 1 0 261
AW Heimbokel, Tim 67463 SLG Stade-Hagen e.V. 2 7 9 9 1 1 0 256
AW Schäfer, Marc 68069 SLG Stade-Hagen e.V. 3 3 12 7 4 0 0 252
AW Eichhorn, Barbara 60709 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 13 6 3 0 0 236
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 855
Birseminz, Steven 55016 281
Bürgers, Susanne 50809 268
Milus, Dirk 47938 287
Voß, Michael 3711 287

2 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 823
Eikermann, Stefan 18825 272
Rittmann, Jörg 44691 285
Vormwald, Christian 50068 266

3 SLG Shooting Team Elsfleth  e.V. 2 809
Berendsen, Maximilian 60433 278
Menke, Frank 66192 254
Menke, Jochen 66205 277

4 SLG Hittbergen e.V. 805
Castor, Björn 61247 221
Loch, Marco 62589 271
Meyer, Jörg 49316 276
Niemann, Christoph 65767 258

5 SLG Travetal 772
Ahrens, Michael 62462 268
Kegel, Cyrus 59183 216
Langbehn, Christian 62736 251
Rühl, Eberhard 61959 253

6 SLG Hittbergen e.V. 2 750
Bachmeier, Klaus 65786 221
Fengler, Florian 60792 280
Meyer, Susann Daniela 50531 249
Rosenkranz, Anja 65785 203

7 SLG Sprenge 740
Detlefs, Erik 32533 269
Menzel, Dirk 65764 233
Schneider, Stefan 55486 238
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 8 16 6 0 0 0 0 294
2 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 13 9 3 0 0 0 285
5 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 2 14 12 2 0 0 0 284
6 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 12 9 4 0 0 0 283
7 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 9 16 1 0 0 0 282
8 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 11 12 3 1 0 0 279
9 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 3 13 8 4 1 1 0 277

10 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 9 12 6 1 1 0 269
11 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 2 9 12 1 3 3 0 265
12 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 3 8 6 9 3 1 0 263
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 6 12 8 2 1 0 262
14 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 1 5 16 4 2 2 0 262
15 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 4 9 9 2 4 1 0 261
16 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 7 9 4 9 0 0 256
17 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 1 6 9 7 4 3 0 253
18 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 6 12 6 2 2 0 252
19 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 4 8 12 4 1 0 252
20 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 4 14 5 5 1 0 247
21 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 3 13 6 2 4 0 243
22 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 0 6 10 5 2 5 1 239
23 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 2 1 9 8 9 0 0 238
24 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 4 8 5 10 2 0 234
25 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 2 8 9 6 3 1 229
26 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 3 8 6 5 3 0 213
27 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 4 7 8 3 2 2 210
28 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 4 6 7 8 0 0 206
29 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 1 3 5 6 7 3 1 205
30 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 2 3 6 5 4 4 0 196

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 10 17 2 1 0 0 0 296
AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 2 11 12 3 1 1 0 275
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 4 9 7 7 3 0 0 270
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 3 8 4 7 5 3 0 255
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4 0 9 12 4 1 0 251
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 0 10 5 7 4 1 0 235
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 844
Birseminz, Alexej 55017 277
Bürgers, Susanne 50809 285
Voß, Michael 3711 282

2 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 799
Berendsen, Maximilian 60433 229
Eikermann, Stefan 18825 247
Rittmann, Jörg 44691 283
Vormwald, Christian 50068 269

3 SLG Hittbergen e.V. 751
Bachmeier, Klaus 65786 252
Loch, Marco 62589 238
Meyer, Jörg 49316 206
Niemann, Christoph 65767 261

4 SLG Travetal 739
Ahrens, Michael 62462 234
Kegel, Cyrus 59183 205
Langbehn, Christian 62736 262
Rühl, Eberhard 61959 243

5 SLG Sprenge 711
Detlefs, Erik 32533 262
Menzel, Dirk 65764 239
Schneider, Stefan 55486 210
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 11 13 6 0 0 0 0 294
2 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 18 6 0 0 0 0 294
3 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
4 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 7 16 6 1 0 0 0 292
5 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
6 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 16 12 1 0 0 0 286
7 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 7 12 9 1 0 1 0 285
8 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
9 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 6 15 4 0 0 0 277

10 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 3 11 7 8 1 0 0 274
11 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 3 8 13 4 1 0 1 271
12 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 8 10 8 1 0 0 271
13 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 9 11 5 3 0 0 270
14 Von Etzdorf, Jan Alexander 62933 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 0 8 12 7 2 1 0 264
15 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 4 6 11 6 1 1 0 260
16 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 6 15 3 1 4 0 260
17 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 0 6 10 9 4 1 0 256
18 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 4 2 11 7 3 2 0 248
19 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 2 9 5 6 3 3 1 247
20 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 4 6 9 4 4 0 228
21 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 6 7 6 4 2 1 216
22 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 2 4 3 7 1 3 160

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285
AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 2 9 16 3 0 0 0 278
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 0 10 15 3 2 0 0 273
AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 7 13 7 0 0 0 273
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 4 8 11 5 1 1 0 272
AW Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 2 5 18 2 1 1 0 261
AW Stahlberg, Dirk 47140 SLG Stade-Hagen e.V. 1 4 13 8 3 1 0 258
AW Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 4 5 8 4 5 1 0 235
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 869
Birseminz, Steven 55016 292
Bürgers, Susanne 50809 285
Voß, Michael 3711 292

2 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 848
Eikermann, Stefan 18825 286
Menke, Jochen 66205 277
Rittmann, Jörg 44691 285
Vormwald, Christian 50068 271

3 SLG Sprenge 777
Detlefs, Erik 32533 270
Menzel, Dirk 65764 247
Schneider, Stefan 55486 260

4 SLG Hittbergen e.V. 762
Bachmeier, Klaus 65786 260
Loch, Marco 62589 274
Meyer, Jörg 49316 228
Meyer, Susann Daniela 50531 160
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 2 10 5 1 0 97

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 3 8 9 1 0 91
2 Milus, Dirk 47938 SLG Germania Hamburg e.V. 0 4 6 7 7 0 79

AW Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 2 3 11 7 1 0 92
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 1 4 5 8 4 0 77

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 4 5 10 3 2 0 98
2 Rittmann, Jörg 44691 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 5 7 9 2 0 89
3 Yavuzaslan, Lokman 61252 SLG Gun Point Hamburg e.V. 1 6 5 9 3 0 88
4 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 6 2 5 7 3 0 87
5 Anders, Lothar 44480 SLG Germania Hamburg e.V. 2 3 8 7 4 0 86
6 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 1 2 8 9 4 0 82
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 3 7 5 5 0 78

AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 3 15 5 0 72

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 2 8 10 1 0 89
2 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 2 2 5 13 2 0 83
3 Loch, Marco 62589 SLG Hittbergen e.V. 1 3 5 11 4 0 81
4 Fengler, Florian 60792 SLG Hittbergen e.V. 7 2 2 7 3 0 80
5 Schwarz, Oliver 57796 SLG Peine e.V. 1 5 5 6 6 0 80
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 1 4 12 5 0 77
7 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 3 5 11 4 0 76
8 Kupelian, Vanig 32221 SLG Gun Point Hamburg e.V. 0 3 9 3 7 2 74
9 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 4 0 3 4 13 0 70

10 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 1 8 5 9 0 70
11 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 1 0 6 6 11 0 69
12 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 1 4 7 10 0 67
13 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 0 1 4 12 5 0 67
14 Levick, Andrew 47116 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 0 5 11 7 0 67
15 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 1 5 7 7 0 65
16 Menzel, Dirk 65764 SLG Sprenge 0 1 5 10 5 0 65
17 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 0 4 8 9 0 63
18 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 2 2 7 9 0 62
19 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 1 1 4 4 12 0 62
20 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 1 1 2 7 11 0 61
21 Castor, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 1 3 8 7 0 60
22 Deniz, Mustafa Florian 34193 SLG Practical e.V. 0 1 6 7 5 0 60
23 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 0 7 4 10 0 60
24 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 0 4 7 11 0 59
25 Kegel, Cyrus 59183 SLG Travetal 1 1 2 6 10 0 56
26 Zimmermann, Christopher 49502 SLG Mölln e.V. 0 0 4 6 11 0 56

AW Guhs, Jörn 14784 SLG Stade-Hagen e.V. 3 2 5 9 5 0 82
AW Schaar, Tim 65934 SLG Stade-Hagen e.V. 2 2 5 12 3 0 82
AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 0 2 7 8 6 0 74
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 5 7 8 0 67
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 2 8 7 0 51

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Heimbokel, Tim 67463 SLG Stade-Hagen e.V. 1 0 7 12 4 0 77
AW Uhlendorf, Timo 48642 SLG Stade-Hagen e.V. 0 2 5 7 10 0 71
AW Eichhorn, Barbara 60709 SLG Stade-Hagen e.V. 0 1 4 3 12 0 54
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

AW Schäfer, Marc 68069 SLG Stade-Hagen e.V. 0 0 2 5 10 0 43
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 265
Anders, Lothar 44480 86
Birseminz, Steven 55016 82
Milus, Dirk 47938 79
Voß, Michael 3711 97

2 SLG Hittbergen e.V. 253
Castor, Björn 61247 60
Loch, Marco 62589 81
Meyer, Jörg 49316 83
Niemann, Christoph 65767 89

3 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 232
Menke, Frank 66192 67
Menke, Jochen 66205 76
Rittmann, Jörg 44691 89
Vormwald, Christian 50068 62

4 SLG Hittbergen e.V. 2 212
Bachmeier, Klaus 65786 65
Fengler, Florian 60792 80
Meyer, Susann Daniela 50531 67
Rosenkranz, Anja 65785 62

5 SLG Sprenge 212
Detlefs, Erik 32533 77
Menzel, Dirk 65764 65
Schneider, Stefan 55486 70

6 SLG Travetal 192
Ahrens, Michael 62462 70
Kegel, Cyrus 59183 56
Langbehn, Christian 62736 59
Rühl, Eberhard 61959 63
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Einzelwertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Hornbostel, Finn Ole 60780 SLG Hittbergen e.V. 96 85 6 10 3 1 0 181
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 96 81 6 8 3 3 0 177
3 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 96 81 6 7 6 0 1 177
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 93 75 3 9 3 3 2 168
5 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 87 66 2 3 6 7 1 153
6 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 86 67 2 2 8 3 5 153
7 Eikermann, Stefan 18825 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 86 63 1 4 5 5 4 149
8 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 87 59 1 5 5 2 4 146
9 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 88 55 3 3 3 5 1 143

10 Wilkens, Michael 58906 SLG Stade-Hagen e.V. 87 54 1 5 6 1 2 141
11 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 94 42 4 6 2 3 0 136
12 Bencke, Frank 50156 SLG Stade-Hagen e.V. 83 53 0 4 5 3 3 136
13 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 82 44 3 2 1 2 4 126
14 Steinmann, Heiner 63417 SLG Ducitur Nord (S-H) e.V. 77 42 1 2 2 3 3 119
15 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 80 36 1 1 5 4 1 116
16 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 79 35 1 2 5 0 1 114
17 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 67 12 0 1 2 2 3 79

AW Eichhorn, Barbara 60709 SLG Stade-Hagen e.V. 87 68 2 3 6 6 3 155
AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 86 61 1 4 6 3 2 147
AW Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 82 57 0 4 4 5 5 139
AW Jeep, Jens-Uwe 34956 SLG Stade-Hagen e.V. 84 42 1 5 1 5 2 126
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 82 37 0 5 2 3 2 119
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Mannschaftswertung - D.6 Dienstgewehr 1

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 511
Hornbostel, Finn Ole 60780 181
Meyer, Jörg 49316 177
Meyer, Susann Daniela 50531 143
Niemann, Christoph 65767 153

2 Germania & Friends 454
Bürgers, Susanne 50809 136
Voß, Michael 3711 177
Bachmeier, Klaus 65786 126
Wilkens, Michael 58906 141

3 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 381
Berendsen, Maximilian 60433 153
Eikermann, Stefan 18825 149
Vormwald, Christian 50068 79
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Einzelwertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 8 11 6 0 0 0 0 244
2 Castor, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 7 12 6 0 0 0 0 244
3 Menke, Frank 66192 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 5 7 8 3 1 1 0 229
4 Berendsen, Maximilian 60433 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 3 12 7 1 1 0 0 228
5 Menke, Jochen 66205 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 4 7 6 6 2 0 0 226
6 Tiemann, Eve PN12171 PGSG Schwarzenbek 6 6 5 4 4 0 0 225
7 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 4 3 11 7 0 0 0 225
8 Händel, Horst Werner PN5915 PGSG Schwarzenbek 4 5 8 5 3 0 0 223
9 Rosenkranz, Anja 65785 SLG Hittbergen e.V. 2 7 7 4 5 0 0 220

10 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 3 10 7 2 1 1 211
11 Vormwald, Christian 50068 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 1 1 7 3 5 2 2 164
12 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 1 2 6 4 0 2 6 158
13 Junge, Bianca 66498 SLG Boostedt 300 e.V. 0 0 5 5 4 4 3 152
14 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 1 5 2 4 2 2 2 146

AW Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 6 7 5 5 2 0 0 229
AW Heimbokel, Tim 67463 SLG Stade-Hagen e.V. 2 9 10 2 1 1 0 229
AW Janssen, Christian 59798 SLG Stade-Hagen e.V. 3 9 8 2 1 2 0 227
AW Margenburg, Thorsten Paul 50956 SLG Stade-Hagen e.V. 4 6 7 5 2 1 0 223
AW Schiller, Wolfgang 14015 SLG Stade-Hagen e.V. 5 2 8 5 3 2 0 215
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12.-13.01.2024 Ort: Stade Hagen - Germany

Dreikönigspokal 2024
Mannschaftswertung - D.13A15 Zielfernrohrgewehr 5 Standard

3.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hittbergen e.V. 713
Castor, Björn 61247 244
Meyer, Jörg 49316 244
Meyer, Susann Daniela 50531 225
Rosenkranz, Anja 65785 220

2 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 683
Berendsen, Maximilian 60433 228
Menke, Frank 66192 229
Menke, Jochen 66205 226
Vormwald, Christian 50068 164

- Seite 14 -                        Endergebnis   13.01.2024  19:26


